
UCHWAŁA NR XXXVIII/356/95
Rady Miasta Krakowa

z dnia 20 grudnia 1995 r.

w sprawie przeznaczenia środków na pokrycie zobowiązań Przedsiębiorstw Gospodarki
Mieszkaniowej Śródmieście, Krowodrza, Podgórze - w likwidacji.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz.
U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518, z 1991 r.

Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz. 428, Nr 100 poz. 499, z 1993 r. Nr 17 poz.
78, z 1994 r. Nr 122 poz. 593 oraz z 1995 r. Nr 74 poz. 368 i Nr 124 poz. 601/ oraz uchwały
Nr XV/166/95 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 1995 r. w sprawie uchylenia uchwały

Nr X/97/94 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 grudnia 1994 r. w sprawie wyboru formy
organizacyjno-prawnej do prowadzenia działalności gospodarczej i przekształcenia PGM-ów

Śródmieście, Podgórze i Krowodrza w Krakowie w jednoosobowe spółki z o.o. Gminy
Kraków i postawienia wymienionych przedsiębiorstw w stan likwidacji - Rada Miasta

Krakowa uchwala, co następuje:

§. 1.

Przeznacza się kwotę 3.800.000 zł na pokrycie zobowiązań Przedsiębiorstw Gospodarki
Mieszkaniowej: Śródmieście, Krowodrza, Podgórze - w likwidacji.

§. 2.

Kwota powyższa znajduje się w dz. 74 - Gospodarka komunalna oraz niematerialne usługi
komunalne, rozdz. 7695 - Pozostała działalność.

§. 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§. 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


